南通大学**届毕业生档案托管协议
根据国家及省的有关规定，因乙方毕业时未能纳入第一批毕业生毕业去向登记，甲乙双方就档案托管等事宜订立如下协议：

一、甲乙双方基本情况
甲方
	学院名称

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	联系人

乙方

	姓名

	学号

	专业

	通讯地址

	收件人

	邮编

	宅电（请注明区号）

	本人手机

	父（母）亲姓名及联系电话

	亲友姓名及联系电话

二、甲方主要责任
1．负责乙方人事档案的保管及转递。

2．根据档案为乙方提供就业的相关材料证明。
三、乙方主要责任
1．乙方应遵纪守法，在档案托管期间如发生违法行为，责任自负。

2．托管期间乙方保证每月20日（节假日顺延）与所在学院联系人联系一次，告知最近情况。

3．若通讯地址、联系电话发生变化，乙方应主动告知甲方，否则责任自负。

四、乙方落实工作单位并签订就业协议或办理人事代理后，应及时将相关材料交至甲方，以便进行毕业去向登记，本协议自行终止。
五、在托管期间，乙方随时可向甲方申请返籍落户，本协议自行终止。
六、各级地方政府出台了促进大学毕业生就业的相应政策，为使我校毕业生充分享受生源所在地政府的优惠政策，我校***届毕业生的档案托管截止时间为    年   月  日。托管期满，甲方将乙方档案、户口迁回毕业生生源地。
七、本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决。
八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（学院盖章）                       乙方（签名）

 年    月    日                         年    月    日